Technisches Datenblatt

GARDAMATT ART

grafisches Papier / Bilderdruck

Hauptsorte: h’frei halbmatt gestrichen
Stoffklasse: holzfrei
Oberflache: voll halbmatt gestrichen

Zertifizierung: FSC® C018175 Mix Credit (ab Lager)

Technische Richtlinien fiir GARDAMATT ART:

Eigenschaft/Einheit
Flachengewicht, g/m?
Dicke, pm

Volumen, cm®/g
Opazitat, %

Weife D65/10°
Glanz, %

Rauigkeit, pm
Feuchtigkeit, %

Eigenschaft/Einheit
Flachengewicht, g/m?
Dicke, um

Volumen, cm3/g
Opazitat, %

WeiRe D65/10°
Glanz, %

Rauigkeit, ym

Feuchtigkeit, %

*auf Anfrage erhaltlich

Toleranz
+4%
+4%

-20
+3
+5

Toleranz
+4%
+4%

Alle Eigenschaften entsprechen den Messungen des Herstellers.
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920
121.3
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181
0.91
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93.0
121.3
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2.4
50

250
788
0.96

1213

115
100
0.87
95.0
1213
30
24
50

270*
263
0.97

1213
35

50

130*
1M1
0.85
96.0
1213
32
1.8
50

135
115
0.85
96.0
121.3
32
1.8
50

300
299
1.00

121.3
32
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Perfekt riilbergebracht auf

BERBERICH

PAPIER

I
FSC
www.fsc.org

MIX

Papier | Fordert
gute Waldnutzung

FSC® C018175

Priifmethode

150 170

131 153 IS0 534
0.87 0.90 1SO534

97.0 975 IS0 2471
121.3 121.3 IS0 11475
32 32 IS0 8254-1
18 1.8
50 50 TAPPI T502
Prifmethode
350 400
358 405 IS0 534
1.02 1.01 IS0 534
- - ISQ 2471
121.3 121.3 IS0 11475
35 35 ISO 8254-1
2.1 1.5
50 50 TAPP| T502
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